
公示编号:（Z）0AZBHX202305110007号

招标人:江西南昌济生制药有限责任公司
2023年05月11日

江西南昌济生制药有限责任公司

浓缩设备采购

中标候选人公示

    江西南昌济生制药有限责任公司浓缩设备采购（标段编号：0A27000123SZ0008） 通过公开招标，已
经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：楚天科技股份有限公司

1.1 投标价格：2920000.00元

1.2 质量：符合招标要求

1.3 工期/交货期/服务期：符合招标要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合招标要求。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 提取设备、浓缩设备 吉林市吴太感康药业有限公司 2022-08-26

2 中药提取、浓缩项目 内蒙古京新药业有限公司 2022-10-06

3 多功能提取浓缩罐 上海上药医药科技有限公司 2022-09-01

4 提取车间整体方案 江苏神龙药业有限公司 2020-09-25

5 5#口服液车间提取、浓缩设备项目 四川好医生攀西药业有限责任公司 2022-06-13

6 提取 浓缩 车间 福建古田药业有限公司 2022-12-22

    2. 第二中标候选人：上海成东科技有限公司

2.1 投标价格：3185000.00元

2.2 质量：符合招标要求。

2.3 工期/交货期/服务期：符合招标要求。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：符合招标要求。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 定作加工合同 福建恒杰生物科技有限公司 2022-01-11

2
列管浓缩器采购合同/低温列管浓缩器

采购合同
天津天士力现代中药资源有限公司 2022-07-28

3 定作加工合同 北京瑞璟医药有限公司 2022-12-20

4 定作 加工合同 甘肃普安制药有限公司 2022-12-27

5 采购合同 浙江康恩贝中药有限公司 2021-06-03

6 定作 加工合同 河北御芝林药业有限公司 2023-01-17

7 定作加工合同 河南济世药业有限公司 2023-01-09

8 买卖加工合同 湖南泓乾医疗器械有限责任公司 2021-05-20

9 设备买卖合同 海南金贝康制药有限公司 2021-11-01

10 定作加工合同 江西银涛药业股份有限公司 2022-11-09

二、公示期

    2023年05月11日－2023年05月15日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：杨盼盼

    监督电话：



公示编号:（Z）0AZBHX202305110007号

招标人:江西南昌济生制药有限责任公司
2023年05月11日

江西南昌济生制药有限责任公司

浓缩设备采购

中标候选人公示

    江西南昌济生制药有限责任公司浓缩设备采购（标段编号：0A27000123SZ0008） 通过公开招标，已
经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：楚天科技股份有限公司

1.1 投标价格：2920000.00元

1.2 质量：符合招标要求

1.3 工期/交货期/服务期：符合招标要求

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：符合招标要求。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 提取设备、浓缩设备 吉林市吴太感康药业有限公司 2022-08-26

2 中药提取、浓缩项目 内蒙古京新药业有限公司 2022-10-06

3 多功能提取浓缩罐 上海上药医药科技有限公司 2022-09-01

4 提取车间整体方案 江苏神龙药业有限公司 2020-09-25

5 5#口服液车间提取、浓缩设备项目 四川好医生攀西药业有限责任公司 2022-06-13

6 提取 浓缩 车间 福建古田药业有限公司 2022-12-22

    2. 第二中标候选人：上海成东科技有限公司

2.1 投标价格：3185000.00元

2.2 质量：符合招标要求。

2.3 工期/交货期/服务期：符合招标要求。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：符合招标要求。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 定作加工合同 福建恒杰生物科技有限公司 2022-01-11

2
列管浓缩器采购合同/低温列管浓缩器

采购合同
天津天士力现代中药资源有限公司 2022-07-28

3 定作加工合同 北京瑞璟医药有限公司 2022-12-20

4 定作 加工合同 甘肃普安制药有限公司 2022-12-27

5 采购合同 浙江康恩贝中药有限公司 2021-06-03

6 定作 加工合同 河北御芝林药业有限公司 2023-01-17

7 定作加工合同 河南济世药业有限公司 2023-01-09

8 买卖加工合同 湖南泓乾医疗器械有限责任公司 2021-05-20

9 设备买卖合同 海南金贝康制药有限公司 2021-11-01

10 定作加工合同 江西银涛药业股份有限公司 2022-11-09

二、公示期

    2023年05月11日－2023年05月15日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：杨盼盼

    监督电话：


